
 

 

 

BZP.261.44.2022 

Płock, dn. 04.11.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 

podstawowym pn.: „Usługa cateringowa podczas Jubileuszu 55-lecia Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku” wpłynęły 2 oferty. 

Po poprawieniu w ofercie nr 2 - Speed Catering Karolina Jóźwiak oczywistej omyłki rachunkowej, 

ceny ofert kształtują się następująco: 

1) Speed Catering Karolina Jóźwiak, Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa - 12 500,00 zł, 

2) Prestige Catering Sp. z o. o., ul. Królewiecka 11, 00-065 Warszawa - 12 525,00 zł. 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto – 100 pkt 

1. 

Speed Catering Karolina Jóźwiak 

Okopowa 18/50 

01-063 Warszawa 

100,00 100,00 

2. 

Prestige Catering Sp. z o. o. 
ul. Królewiecka 11 

00-065 Warszawa 

99,80 99,80 

 

Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę firmy: Speed Catering Karolina Jóźwiak, Okopowa 18/50, 01-063 
Warszawa. 

 

Uzasadnienie: 

Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 

oferta  z najniższą ceną. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 

określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

Zatwierdziła: 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


